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Benalm?dena, Muxac

314 000 €

Benalm?dena, Muxac

KBapTtupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obwas nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

OnucaHue

https://spain.move.ru/objects/9274005184

IOpui Mopo3os, EUROPE GMBH R

79219067377

103 m?

20 M°

123 m?

2/4

MNpooam

KBapTupsbl

WcnaHna. Hosas kBapTupa 123mM2 B Muxac.

Munxac, Kocta-genb-Conb 314 000 € MNnowanb

123 M2 cnanbHK 3 caHy3nbl 3 KBapTupa B

ropoae Muxac Ha nobepexbse KocTta aenb Conb.

Obwas nnowanb 123 mM.kB. B kBapTupe 3

CrnajibHble KOMHaTbl, 3 BAHHbIE KOMHaTHhI,

MPOCTOPHBIA CasoH, Teppaca U NMoSHOCTbIO


http://spain.move.ru/kvartiry/

obopynoBaHHas COBPEMEHHAN KYXHS.
KoHaunumoHep. B koMniekce Kpacmeas
KOMMYHWTapHas 30Ha ¢ 6accenHoM 1 cagom.
MapkoBKa. baccennH Can bankoH unm Teppaca
JingT MapkoBka KoHanunoHep MNMpoganmm satly
KBapTUPYy 1mam oM. ECTb BbIBOp KBapTMp U
LOMOB B pa3/iMyHOM blogxeTe, B TOM Yncie n

KoMMepyeckne obbekThbl.
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